

Poul Hansen Lædervarer ApS

Planteskolevej 6, 7570 Vemb

CVR-nr. 54 50 15 28

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lene Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Hansen Lædervarer ApS Planteskolevej 6 7570 Vemb
	CVR-nr.: 54 50 15 28
	Stiftet: 25. november 1975
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Direktion	Lene Hansen, direktør Camilla Dalager, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	P.H. Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.886 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Årsagen til det utilfredsstillende resultat er dels et fald i aktiviteten samt dels nedskrivninger på beholdninger af råvarer.

Samtidig har der været foretaget en række investeringer i forbindelse med fortsat forretnings- og produktudvikling. Disse investeringer er alle omkostningsført.

Den forventede udvikling

Der er foretaget en række tilpasninger i selskabets omkostninger, og for det kommende år forventes et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.217.588	5.084.344
Distributionsomkostninger	-3.911.796	-3.832.881
Administrationsomkostninger	-1.363.140	-1.445.087
Resultat før finansielle poster	-3.057.348	-193.624
Finansielle indtægter	6.355	12.433
1 Finansielle omkostninger	-216.000	-127.542
Resultat før skat	-3.266.993	-308.733
Skat af årets resultat	380.656	62.595
Årets resultat	-2.886.337	-246.138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.886.337	-246.138
Disponeret i alt	-2.886.337	-246.138

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	335.515	373.232
2	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
2	Biler og inventar	534.736	475.742
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>870.251</u>	<u>848.974</u>
	Andre tilgodehavender	18.000	75.984
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>75.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>888.251</u>	<u>924.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.844.880	3.048.899
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.687.631	4.167.675
	Varebeholdninger i alt	<u>7.532.511</u>	<u>7.216.574</u>
	Tilgodehavender fra salg	3.472.692	3.697.966
	Udskudte skatteaktiver	400.000	19.344
	Andre tilgodehavender	0	18.000
	Periodeafgrænsningsposter	4.245	4.245
	Tilgodehavender i alt	<u>3.876.937</u>	<u>3.739.555</u>
	Likvide beholdninger	7.901	345.573
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.417.349</u>	<u>11.301.702</u>
	Aktiver i alt	<u>12.305.600</u>	<u>12.226.660</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	3.392.798	6.279.135
	Egenkapital i alt	<u>3.642.798</u>	<u>6.529.135</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.263.297	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.507	321.317
	Mellemværende med modervirksomhed	4.893.838	3.835.789
	Selskabsskat	0	97.094
	Anden gæld	1.662.410	1.443.325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.662.802</u>	<u>5.697.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.662.802</u>	<u>5.697.525</u>
	 Passiver i alt	 <u>12.305.600</u>	 <u>12.226.660</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Finansielle omkostninger			
Renter, mellemværende med modervirksomhed	167.481	123.687	
Andre renteomkostninger	48.519	3.855	
	<u>216.000</u>	<u>127.542</u>	
 2. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Biler og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.998.758	220.335	1.121.484
Tilgang	0	0	210.000
Afgang	0	0	-280.000
Kostpris 31. december	<u>1.998.758</u>	<u>220.335</u>	<u>1.051.484</u>
Afskrivninger 1. januar	1.625.526	220.335	645.742
Årets afskrivninger	37.717	0	137.006
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-266.000
Afskrivninger 31. december	<u>1.663.243</u>	<u>220.335</u>	<u>516.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>335.515</u>	<u>0</u>	<u>534.736</u>
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar	250.000	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 5.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.279.135	6.525.273
Årets overførte overskud eller tab	<u>-2.886.337</u>	<u>-246.138</u>
	<u>3.392.798</u>	<u>6.279.135</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 1.115 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.H. Holding ApS, CVR-nr. 25 48 35 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.